
Zarządzenie nr 13/2023 

Starosty Złotowskiego 

z dnia 14 marca 2023 roku 

w sprawie powołania komisji do wyłączania materiałów z zasobu geodezyjnego 

i kartograficznego 

 

 

Na podstawie §14 ust. 1 rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 

2 kwietnia 2021 r. w sprawie organizacji i trybu prowadzenia państwowego zasobu 

geodezyjnego i kartograficznego (Dz. U. z 2021 r. poz. 820) oraz §39 ust. 1 Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Złotowie zarządza co następuje: 

 

 

§1. Powołuje się komisję wyłączenia z zasobu geodezyjnego i kartograficznego w Starostwie 

Powiatowym w Złotowie materiałów, które utraciły przydatność użytkową. 

 

 

§2. W skład komisji, o której mowa w §1 wchodzą: 

1. Piotr Lenartowicz – Przewodniczący, 

2. Katarzyna Rybak – członek, 

3. Kamil Marczykowski – członek, 

4. Katarzyna Bugała – członek, 

5. Iga Nieborak – członek. 

 

§3. Za prawidłową pracę komisji odpowiada Przewodniczący. 

 

 

§4. Traci moc Zarządzenie nr 22/2019 Starosty Złotowskiego z dnia 14 czerwca 2019 roku 

w sprawie powołania komisji do wyłączania materiałów z zasobu geodezyjnego 

i kartograficznego. 

 

 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


